[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » февраля  2014 г.                                                                                  № 88
О предоставлении в безвозмездное
пользование помещения
МОБУ «Новоладожская средняя
общеобразовательная школа №1»

по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г. Новая Ладога,
наб. Ладожской Флотилии, д.32.
      На основании заявления директора МОБУ «Новоладожская средняя общеобразовательная школа № 1» Алексеевой Елены Александровны вх. № 233 от 07.02.2014г. и в соответствии со ст. 689 ГК РФ, решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение  от 23.09.2011г.  № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» и Положением об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г., администрация Новоладожского городского поселения
                       п о с т а н о в л я е т:
 1. Предоставить в безвозмездное пользование с 01.01.2014г. по 30.12.2014г. МОБУ «Новоладожская средняя общеобразовательная школа № 1», в лице директора Алексеевой Елены Александровны, ИНН  4718010500, КПП 471801001, ОГРН 1024702048777, адрес местонахождения: 187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Пионерская, д.7, помещение общей площадью 217,4 кв.м.,  находящиеся по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, наб. Ладожской Флотилии, д.32 под школьные мастерские.
2. Обязать МОБУ «Новоладожская средняя общеобразовательная школа № 1» использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела  по управлению муниципальным имуществом  Ильину О.М.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                   С.В. Гордин
Ильина О.М.
31-133